
ПОЛТАВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

вул. Соборності, 36, м. Полтава, 36000, тел. (0532) 56-29-47, 56-20-08, 
тел./факс (0532) 52-24-84, e-mail: cancelar@rada-poltava.gov.ua

РІШЕННЯ

ОЛ. (МШ) № //

Про внесення доповнень до рішення виконавчого комітету Полтавської міської 
ради від 03.09.2019 № 199 «Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету Полтавської міської ради від 07.11.2018 № 246 «Про утворення Ради 
підприємців у м.Полтава».

Враховуючи подання Ради підприємців у м.Полтава, керуючись ст.40 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Полтавської міської ради

В И Р І Ш И В  :

Внести доповнення до рішення виконавчого комітету Полтавської міської 
ради від 03.09.2019 № 199 «Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету Полтавської міської ради від 07.11.2018 № 246 «Про утворення Ради 
підприємців у м.Полтава», додавши до складу Ради підприємців у м.Полтава 
Маслака Євгена Юрійовича - директора з питань економічної діяльності 
Громадської спілки «Соціальну підприємництво^ «Навчально-виробничий 
центр» та виключивши з її складу Мартосенкд Євгена Олексійовича - фізичну 
особу-підприємця.

Секретар міської ради Олександр ШАМОТА

mailto:cancelar@rada-poltava.gov.ua

